
1

ZKK.20.1.2025

Zarządzenie nr 22/2025

Rektora Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie

z dnia 23 maja 2025 roku

w sprawie: powołania Uczelnianej Komisji Likwidacyjnej

Działając na podstawie art.23 ust.2 pkt 2) i pkt 10) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024, poz. 1571 z późn. zm.) oraz ust. 13 pkt 2) Instrukcji 

postępowania ze zbędnymi składnikami majątkowymi oraz zasad likwidacji składników majątkowych 

w Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie niniejszym zarządzam co 

następuje:

§ 1

1. Powołuję Uczelnianą Komisję Likwidacyjną w trzech odrębnych składach:

1.1.  Kraków

1) Jarosław Ucherek – przewodniczący,

2) Katarzyna Stępień – sekretarz,

3) Iwona Kołodziejczyk – członek,

4) Grzegorz Woźniak – członek. 

5) Andrzej Śmiałek – członek. 

1.2.  Wrocław

1) Michał Kozłowski – przewodniczący,

2) Konrad Wilk – sekretarz, 

3) Monika Luścińska – członek, 

4) Iwona Porzyc – członek, 

5) Jan Tworek – członek. 



2

1.3.  Bytom

1) Agnieszka Osman - Tura – przewodnicząca,

2) Konrad Wilewski – sekretarz,

3) Agnieszka Kasprzyk – członek,

4) Anna Stawiarz – członek, 

5) Krzysztof Kowolik – członek.

§ 2

Traci moc Zarządzenie nr 4/2019 Rektora Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego 

w Krakowie z dnia 15 lutego 2019 roku.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

/-/ Rektor AST

dr hab. Grzegorz Mielczarek, prof. AST


